Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1426, 28 fev. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 153, de 28 fevereiro de 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
constituir comissão com a fi nalidade de proceder ao desfazimento de  materiais biblio-
gráfi cos elencados no Processo PG nº 2.654/2014-8,designando o Analista Judiciário
– Área Judiciária, JOSÉ REMO DA SILVA RIBEIRO, e os Técnicos Judiciários –
Área Administrativa – Especialidade Apoio Serviços Diversos, FRANCISCO JOSÉ

FELIPE DA SILVA e CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA, servidores do Quadro
Permanente deste Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de presidente
e membros, e, como suplente, o Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especiali-
dade Apoio Serviços Diversos, do Quadro Permanente deste Tribunal, JOSÉ SANTOS

DE FREITAS JÚNIOR.

MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal